
Starosta Grodziski 
05-S25 Grodzisk Mazowiecki 

Zarządzenie Nr 41 /2017 
StlłfP.Sty.. Grodziskiego 

ul. KOścjUrki 30 1 
kO ,jUH' lOĄ 

z dnia .. i&~ .. ~/ę(P.I!.[fJ ... " .... 2017 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 24/2017 Starosty Grodziskiego z dnia 11 kwietnia 20 17 f . 

W sprawie wdrozen ia w Starostwie Powiatu Grodziskiego Instrukcji analizy poufności, 
integralności i dostępności systemów infonnatycznych pod kątem zagrożeń i ryzyka przy 

przetwarzaniu danych osobowych 

Na podstawie art. 34 ust. l ustawy z dn ia 5 czerwca 1998 T. o ~;amorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. Z 2016 r. poz. 814 ze zm.), § 20 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 f. W sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, 
minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacj i w postaci 
elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 11 3 ze zm.), w związku z art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 
danych osobowych (Dz. U. z 20 16 r. poz. 922 ze zm.) oraz § 4 pkt. 5 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie dokumentacji przetwarzania danych 
osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać 
urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. 
z 2004 r. nr 100 poz. 1024) zarządzam, co następuje: 

§I 

Wprowadza się zmianę nazwy załącznika do Zarządzenia Nr 24/2017 Starosty Grodziskiego 
z dnia 11 kwietnia 2017 r. w sprawie wdrożenia w Starostwie Powiatu Orodziskiego 
Instrukcji analizy poufności, integralności i dostępności systemów informatycznych pod 
kątem zagrożeó i ryzyka przy przetwarzaniu danych osobowych, na " Instrukcja anali zy, 
integralności i rozłiczalności systemów informatycznych pod kątem zagrozeń i ryzyka przy 
przetwarzaniu danych, w tym danych osobowych" 

§2 

Użyte w załączniku, o którym mowa w § 1 w różnej liczbie i przypadku wyrazy "dane 

osobowe" zastępuje się uzytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami "dane, w tym 
dane osobowe" 

§3 

Pozostałe postanowienia zarządzenia, o którym mowa w § l nie ulegają zmianie. 

Sprawdzono pod względem ' 
formalno-prawnym 

S"': .«?'!? : .W.~! . G
, )('~ PRAWNY 

, \3 ~raiiska d ... 
iA -4692 


